МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Республики Дагестан «Кизлярское медицинское

училище»

ПРИКАЗ ШJ A / m

г.Кизляр « [$» РЗ______  2023т

Об установлении стоимости обучения по основным профессиональным
образовательным программам.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г №273-Ф3 «Об  ̂
образовании в Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от
15.09.2020г№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг», на основании расчетов цен на платные
образовательные услуги, приказываю:

1.Утвердить с 01.09.2023г стоимость обучения по договорам на оказание
платных образовательных услуг для обучающихся (приложение №1)

2. Заместителю директора по учебной работе B.C. Петровой информировать
обучающихся на договорной основе о стоимости обучения.

3. Ответственному должностному лицу за ведение официальных страниц в
социальных сетях для размещения информации о деятельности
Гаджимагомедову Ш.Ш. разместить о стоимости платных образовательных
услуг на официальном сайте КМУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на главного
бухгалтера С.И. Насонову, согласно приложения №1 на 1 листе.

/Шахбанов P.M./